vestià ([uani baillivornin et alioruin picdictoniin uostionim of-

fîcialiiuu, scu judicum cuiiis, advocaiionis officium exercen-
tcs, presient super sacro-sauctis evaiigcliis juiamcntum, quod
in oiunibiis causis iu diclis curiis pcrtractendis^ cffîcium ([uod

in ois assiinipseiint vel assument
_,
bouà fidc deligenter ac fî-

déliter exercebunt
,
quamdiu eas crediderint esse justas. In

nullâ causa, iu dictis curiis patrociniuni seu cousiliuni, nisi

eain justam esse crediderint, impensuri
,
quodque iu qua-

cumque parle judicii eis iuuotucrit iujustam, seu improbam
fox'e causain, anipliùs non patrociuabuutur eidem , sed a pa-
trocinio et rousilio dicte cause penitus abstinebuut. Avocati
autcni qui juxta eam formam juiare noluerint_, bujusmodi
voluataïc durante, advocatiouis ofïîcium iu diclis curiis sibi

noverint intcrdictum.

(2) Circà advocatorum verb salaria (i) duxinius statuendum
quod pro modo litis et advocatorum perititi compctens sala-

rium recipiaiur^ ita tameu quod pro quacumque causa mo-
vendà

_,
de cetero corani nobis seu coram vobis , seu coram

nostris jusiiciariis anle dictis pro totâ causa summam Iri-

gcnta libraruni turoneusiuni unius advocati salarium non
excédât.

(3) Jurabunt etiam advocati quod nec pensionis, servitii,

munerisaut gralie cajuscumque nomine, vel pretcxtu per se
velpcr alium quacumque arte/ vel iugenio quocumque colore
excogitato , seu excogitando sine fraude aliqua nibil ulira sum-
mam recipiet pretaxatam. Si quis verb ordinatioucs et statuta
hujusraodi, nec non et jm-amcntum prestitum violare pre-
sumpserit, postquàm constiterit ita esse in predictis curiis , is

nota perjurii et infamie, nullâ alià expectatâ senteniiâ, ab
advocatiouis officio perpctub sit exclusus alias nibilominùs
pro ut nobis seu aliis noslris judicibus in quorum curiis deli-
qiicrit videbitur puniendus.

(4) Ordinavimus etiam juramentum predictum ab advocr.tis
quomodolibet annis singulis innovari : et banc ordinationem
nostram per baillivos, senescallos, et alios justiciariosnostros,
ter m anno in suis assisiis precipimus publicari.

\ obis igitur districtè precipicndo mandamus, quatenùs

(i) V. ce qui a été iemiirqut' sur l'arliclc i± du 2C. livre des Etablisscmciis.
(La.ir.)
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statuiura nostrum hujusmodi iii potcstate vesti'â diligenter fa-

cieutesobseivari, etin assisiis etcuriis quàm citiùs advosper-

venerini, publicari , et hanc publicaiioncra quolibet anno ter

repeti^ transgressorcs ejus puniatis jn\ià i'ormain supciiùs